Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT-i
Adresa e Selise

Data e Kkrijimit

Veprimtaria Kryesore

Aida Confezione

L82119507A

Durres

18.09.2018

Hapje e linjave te rrobagepsise fason, prodhim confeksionesh
dhe veshjesh tekstile, te te gjitha llojerave efj

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standardit Kombetar te Kontabilitetit nr. 2 dhe
Ligjit Nr. 9228, Date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

Pasqyrat Financiare jane individuale

Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne
Pasqgyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha kontabel e Pasqgyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

VITI 2018

Po

Jo

Leke

Po

Nga 18-09-18
Deri 31-12-18

9/2/2019



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

2018

2017

Aktivet Afatshkurtra

419507,
ﬂ %

P> Aktivet monetare

9,798

1 Banka

2 Arka \
\

9,798

P> Aktive te tjera pulla -

P Investime

‘7‘3 2

1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te ljera Financiare

A
i

P T& drejta té ark&tueshme

865,195

1 _Nga akliviteti | shiryt&zimit

687,724

Kliente per mallra, produkte e sherbime

0

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

T¢ fjera

177,471

TVSH e zbritshme

5] (=8 FN IR N

177,471

punonjes paradhenie

P Inventarét

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkie té gatshme

Malira

N B Wi

Parapagime pér inventar

P> Shpenzime té shtyra

Nafte shpenzim i ardhem

B> Té& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

874,993

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

0

1 _Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése
5

Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

4
6 Tituj té tieré té huadhénies

1,744114

P Aktivet materiale
1 Toka dhe ndértesa

2 |Makineri dhe pajisie

1,507,502

3 __Aktive tjera afat gjata materiale

37,000

4 INSTALIME TEKNIKE LINJE PRODHIMI

199,611

P> Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,i& drejta dhe aktive té ngjashm

e

2 EmriiMirg :

3 __Parapagime pér AAJM i

B> _Aktive tatimore té shtyra

P Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

AKTIVE TOTALE




A NIPT L72217507P

r

DETYRIMET DHE KAPITAL!

» Detyrime afatshkurtra:

1 Titujt € huamarrjes

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bi i
9AN95074™

2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé \
3 Arkéfime né avancé pér porosi \ R\
4 Té pagueshme pér aklivitetin e shirytézimit Wl 936,194
Furnitore per mallra, produkte e sherbime ~ 936,194
5 Déftesa t& pagueshme "1V
6 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit (5n
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té& pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore 925,162
Te pagueshme ndaj punonjesve 590,928
Te pagueshme ndaj sigurimeve shogerore 334,234
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 4,837
Detyrime tatimore per TAP-in 4,837
10 Te fjera 2,103,750
Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve 2,103,750
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione ;
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 3,969,943]
il | > Detyrime afatgjata: 0
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
5 Déftesa t& pagueshme
6 Té pagueshme ndaj hjésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té& tjera té pagueshme
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P> Té ardhura té shtyra
P Provizione: 0
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 0
DETYRIMET TOTALE 3,969,943
ill | p Kapitali dhe Rezervat 100,000
Kapitali i Nénshkruar 100,000
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivierésimi
Rezerva té tjera 0
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tiera
P Fitimi i pashpérndaré
P> Fitim / Humbja e Vitit (1,450,836)
Totali i Kapitalit -1,350,836

TOTALI |

DETYRIMEVE DHE KAPITALIT




Pasgyra e Performancés

i ~ (Pasayra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit t€ klasifikuara sipas nalyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2018 2017
P |Te Ardhura Total e
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 687,724
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit
P |Shpenzime total
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2 Té tjera shpenzime 0
P |Shpenzime té personelit 1,859,410
1 Paga dhe shpérblime 1,599,345
2 Shpenzime té sigurimeve shoqgérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 260,065
nga shpenzimef pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 65,544
P |Shpenzime {é tjera shfrytézimi 207,559
P |Té ardhura té tjera
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e akfiveve afatgjata
(paraqgitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura fé tjera té ngjashme (paraqitur 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Te ardhura nga interesat 0
Fitim nga kembimet valutfore
te ardhura {jera financiare
Humbje nga kembimet valutore
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0
aktive afatshkurtra
B |Shpenzime financiare 6,047
Shpenzime interesi dhe shpenzime 8 ngjashme (paragifur vegmas 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) 6,047
2 Shpenzime 1€ fjera financiare
P |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0
1 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0
2 Shpenzimi i tatim fifimit t& parapaguar
3
» |Fitimi/Humbja e vitit (1,456,836)}
P (Fitimi/Humbja pér: 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé ~7419507]q
A%

Interesat jo-kontrolluese

A

Y
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Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2018

. . Giendje : Gjendje
Emertimi Sasia | o0 o018 i Falkesine 31.12.2018
Toka =
NDERTESA 3
Makineri,paisje, te tiera 28 - 1,573,046 1,573,046
Mijete transporti i
Paisje zyre, dollap dhe kompjuterikd 1 37,000 37,000
INSTALIME TEKNIKE linje prodhin 1 - 199 611 199,611
TOTALI - - - 1,809,657
Amortizimi A.A.Materiale 2018
a2 . Gjendje ] Gjendje
Emertimi Sasia 01.01.2018 Shtesa Pakesime 31122018
Toka g = =
NDERTESA 0 - -
Makineri,paisje, te tiera 28 65,544 (65,544)
Mjete transporti =
Paisje zyre, dollap dhe kompjuteriks 0 ~ -
INSTALIME TEKNIKE linje prodhim 0 = -
(65,544)
TOTALI = B 65,5644 (65,544)
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2018
o . Gjendje ; Gjendje
Emertimi Sasia 01.01.2018 Shtesa Pakesime 31.12.2018
Toka = = =
NDERTESA - -
Makineri,paisje, te tiera 28 1,573,046 - 65,544 1,507,502
Mijete transporti - & =
Paisje zyre, dollap dhe kompjuterikg 1 37,000 - 37,000
INSTALIME TEKNIKE linje prodhim 1 169,611 - 199,611
TOTALI 1,573,046 236,611 65,544 1,744,113
Administratori
Fatmire Bido _
(emei mbiemer, firme) ,
AT ~ . /
Todmne Brd
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CMIMGI

VLERAG)

Subjekti nuk ka mall gjendje pasi punon me material porosites Fason




Llogarie kontabile 512.1 "Llogari rrjedhese ne banke ne leke
Llogarie kontabile 512.2 "Llogari rrjedhese ne banke ne Valute"

; Togarise

Nr. |  Emertimi 1 | Shumane leke |

BKT 404010014 EURO €20 3,946.86

EES AV R RN N

s T B

Bl |—

e e

Administratori

Fatmire Bido
(emer mbiemer, firme)

Fatrene Beoly




inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2018

Nr.

| V]era :




DETAJIMI | ZERIT SHPENZIME TE TJERA NE BILANC NE PASQYREN E
SHPENZIME TE ARDHURAVE

i El‘f’-iaafsﬁkirrifre_ns‘ai

Vlera me 31/12/2018
6181|SHPENZIME NOTERIALE 16550
6182 |SHPENZIME DOGANORE 12500
6183 |SHPENZIM BLERJE FATURA TATIMORE 720
6271|TRANSPORT PER BLERJE 111552
6272 | TRANSPORT PER SHITJE 49600

16637

634|TAKSA DHE TARIFA VENDORE

207559




TE DHENA PER SHOQERINE ATDA CONFEZIONE SH.P.K

1. Té dhéna mbi shogériné
“Aida Confezione “SHPK; éshté regjistruar né QKR dat& 21.09.2018 me NIPT: L721 19507A

Statusi juridik; Shogéri me Pérgjegjési t& Kufizuar
Kapitali aksionar 100.000 LEKE, i ndaré n 100 pjess dhe i zotSruar nga nje ortake zj. Fatmire Bido
Selia gendrore e shogérisé ndodhet né: Durres. Rruga Aleksander Goga, Lagjja 18, Zona Kadastrale
®511. Nr.Pasurie 16191, kati i pare.
s Z<h1Z e organizuar né filiale apo degg.
~iehti i Veprimtarisé: Hapje t& linjave t€ rrobagepsis® FASON. Shérbime t& ndryshme, prodhim

.~ zksioneve dhe veshjeve, tekstile, 1€ pambukia dhe 1€ leshta 1€ t€ gjitha llojeve, duke punuar pé&
~ete dhe pér porosi t€ t& tretéve, brenda dne jashié Shqipérisé. Larje dhe ngjyrosje t& tekstileve dhe t
onfeksioneve. Prodhim t& veshjeve t& garshme artizanale t€ t€ gjitha llojeve, import, eksport i tyre
Prodhim t& veshjeve t& gatshme artizanale € € gjitha llojeve, import, eksport i tyre. import, ekspor
dhe tregtim, et

Baza ligjore q& rregullohet veprimtaria e entitetit &shié:

Statuti i shog@ris€

Ligji nr. 9901, dat& 14.04.2008 “P<r tregtaret Shoggérité€ Tregtare”,

Kodi Doganor

Ligji Nr. 9228, daté 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”, ndryshuar me Ligjin Nr. 947
daté 09.02.20006,

legjislacioni fiskal dhe akte t€ tjera ligjore ¢ nénligjore t& shtetit Shqiptar.

Drejtimi realizohet nga Asambleja e Pérgj ithéshme, né cilésing e sé cilés nga nje ortake zj. Fatmire Bido

1- DEKLARATE

Me ane te te ciles une, Fatmire Bido, me cilesine e perfagesuesit ligjor te subjektit nen pergjegjesine time te
plote

DEKLAROJ

se ne perputhje me Ligjin nr. 9228 date 29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" i ndryshuar,
neni 4, pika 3 dhe Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 742 date 07/11/2007 "Per kriteret e perzgjedhjes se
njesive ekonomike ge duhet te zbatojne Standartet Nderkombetare te Kontabilitetit, subjekti per periudhen
19.09.2018-31.12.2018, ka perdorur Standartet Kombetare te Kontabilitetit per mbajtjen e kontabilitetit si dh
hartimin e pasqyrave financiare te kesaj periudhe.

Hartuesi I pasqyrave financiare eshte znj.Evelina Mustafaraj ( ekonomist I punesuar prane shogerise )

Hartuesi I Pasqyrave Financiare Per Subjektin

Evelina Mustafaraj Fatmire Bido

Sueline P ZJ%%(M 5/52/(%

N, r
fefisandar 692




